
4 通学バス運行予定表
日 曜 日課 購買 生徒関係行事 備考

1 水
＜元旦＞

2 木

3 金

4 土

5 日

6 月 8:30 13:00

7 火 8:30 13:00

8 水 特 ×
始業式
三団体役員任命式 7:35 8:05 11:50 12:20 15:00

9 木 ○
課題テスト

7:35 8:05 16:00 16:30 18:00

10 金 特 ×
クラスマッチ

7:35 8:05 13:45 14:30 17:00

11 土

12 日

13 月
＜成人の日＞

14 火 短 ○
短縮①②③④

7:35 8:05 13:10 13:40 15:00

15 水 短 ○
テーブルマナー講習会(生文2年)

7:35 8:05 15:30 16:00 18:00

16 木 ○
現場見学(生文1年)

7:35 8:05 16:00 16:30 18:00

17 金 ○
工業生徒研究発表大会(宇工)

7:35 8:05 16:00 16:30 18:00

18 土
子ども食堂
(生活文化研究部、9:00-14:00、本校)

19 日
第72回全商情報処理検定

8:20 11:10

20 月 短 ○
栃産振小山支部生徒研究発表会

7:35 8:05 16:00 16:30 18:00

21 火 ○
献血、進路希望調査②(1,2年)
進路報告会(⑤ｈ2年、⑥ｈ1年) 7:35 8:05 16:00 16:30 18:00

22 水 ○
建築科課題研究発表会⑤⑥ｈ
　　　　　　　　　　　(建築2,3年) 7:35 8:05 16:00 16:30 18:00

23 木 ○
ドローン講習会②～④ｈ
　　　　　(建築2年建築コース)
課題研究発表会(家庭)⑤⑥ｈ

7:35 8:05 16:00 16:30 18:00

24 金 ○
課題研究発表会(農業)

7:35 8:05 16:00 16:30 18:00

25 土

26 日
第99回全商簿記実務検定

8:20 12:40

27 月 短 ×
短縮①②③

7:35 8:05 12:10 12:40 15:00

28 火 ○
３年生卒業試験(～30日)

7:35 8:05 12:30 16:00 16:30 18:00

29 水 ○
保育実習①～④ｈ(生文保育コース2年)

7:35 8:05 12:30 16:00 16:30 18:00

30 木 ○ 7:35 8:05 12:30 16:00 16:30 18:00

31 金 ○
３年生特別授業

7:35 8:05 12:15 16:00 16:30 18:00

　備考： ○ ３年生特別授業 今月 予定 97 便

学校 ０２８５－４９－２９３２ 小山中央観光バス ０２８５－３１－１３１３

2025 年 1月
小金井駅東口発時刻 小山北桜高校発時刻


